
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení: č. účtu - 000000-0351704464/0600 
 

ZPRAVODAJ č.6/2022-2023 
 

 

 
 
 
Přeštice   16. dubna 2023 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Obsah 
1. VV ZOSK SNH – informace ................................................................................................................ 3 

2. STÚ ZOSK SNH Schválené výsledky OP dospělých ........................................................................... 4 

3. KM ZOSK SNH – SUPERPOHÁR ......................................................................................................... 6 

4. KM ZOSK SNH – průběžné výsledky OP mládeže ............................................................................. 6 

5. POPLATKY A POKUTY ........................................................................................................................ 7 

6. RŮZNÉ ............................................................................................................................................... 8 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1. VV ZOSK SNH – informace 
 

• VALNÁ HROMADA ZOSK se uskutečnila 1.4. 2023 v Ejpovicích za účasti zástupců 14 oddílů 
z pozvaných 23. VH ZOSK byla volební a byl zvolen nový VV ZOSK SNH na období 2023 -2026.  
Na základě hlasování bude VV ZOSK pracovat v tomto složení:  
Předseda VV ZOSK Ivo Toman,  
Místopředseda VV ZOSK a sekretář Romana Jabbourová 
Předseda STÚ ZOSK SNH Petr Tausche 
Předseda KR ZOSK SNH ing. Pavel Jíra 
Předseda KM ZOSK SNH Ladislava Derahová 
Členové KM ZOSK SNH A VV ZOSK SNH Mgr. Pavel Souček, Karel Nekut, Petr Živný a Radomil 
Kalaš  

• DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ – v roce 2024 bude vydána novelizace pravidel a řádů, která probíhá 
pravidelně po pěti letech (poslední úprava v 2019). Máte možnost zasílat svoje návrhy, 
připomínky a náměty k jednotlivým řádům a pravidlům. Podklady zasílejte na email: 
roja17@seznam.cz do konce června 2023.   
 

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2022/2023 
 
kategorie dospělých   - do 31. 8. 2004 včetně 
kategorie dorostu    od 1. 9. 2004 - do 31. 8. 2007 včetně 
kategorie staršího žactva    od 1. 9. 2007 - do 31. 8. 2010 včetně 
kategorie mladšího žactva   od 1. 9. 2010 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2012 a mladší 
kategorie přípravky mladší   hráči a hráčky narození po 1.9. 2014 a mladší  
 

 
ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 

 
HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 

výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   
v hrací den do 19,00 hodin. 

 
ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 

ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 
 

Romana JABBOUROVÁ 
Luční 1268 

334 01 PŘEŠTICE 
ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 

 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 
Mladší, starší žactvo a dorosty:  

 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání 
řídícímu orgánu soutěže na tuto adresu předsedy ÚM: 

POZOR ZMĚNA ADRESY U PŘEDSEDKYNĚ ÚM ZOSK PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ: 
Ladislava DERAHOVÁ 

Bolevecká 8 
301 00 PLZEŇ 

 
Hlášení výsledků provádět výhradně na mobil 702 899 001 pouze SMS 

nebo e-mail: derahova.l@seznam.cz v hrací den do 19,00 hodin. 
 

Pořádající oddíl zašle po utkání naskenovaný nebo ofocený zápis předsedkyni KM (tel. 702899 
001, e-mail: derahova.l@seznam.cz). Pokud možno používejte poslední možnost, máte–li e-
mail k dispozici. 

 

2. STÚ ZOSK SNH Schválené výsledky OP dospělých 
KOMPLETNÍ VÝSLEDKY NALEZNETE NA https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 

 
OP MUŽI  

10.kolo 46. TJ Nýřany B Sokol Blovice 11:6 6:1 

10.kolo 47. Úslavan Ždírec Sokol Kyšice B 18:15 11:6 

10.kolo 48. TJ Všenice B Sokol Osek 23:19 13:11 

10.kolo 49. Sokol Hromnice TJ Vřeskovice 24:25 15:15 

10.kolo 50. Sokol Záluží TJ Přeštice B 19:13 8:7 

11.kolo 51. Sokol Záluží TJ Nýřany B 19:13 8:7 

11.kolo 52. TJ Přeštice B Sokol Hromnice 25:15 14:8 

11.kolo 53. TJ Vřeskovice TJ Všenice B 26:17 16:10 

11.kolo 54. Sokol Osek Úslavan Ždírec 28:8 14:4 

11.kolo 55. Sokol Kyšice B Sokol Blovice 17:17 9:12 
 

# OP MUŽI Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Osek 11 9 0 2 237 : 195 18 

2 TJ Všenice B 11 7 1 3 235 : 201 15 

3 TJ Vřeskovice 11 6 2 3 218 : 202 14 

4 TJ Přeštice B 11 6 2 3 247 : 221 14 

5 Sokol Záluží 11 7 0 4 227 : 189 14 

6 Sokol Blovice 11 5 2 4 182 : 178 12 

7 TJ Nýřany B 11 5 1 5 177 : 178 11 

8 Úslavan Ždírec 11 2 1 8 179 : 219 5 

9 Sokol Kyšice B 11 2 1 8 175 : 231 5 

10 Sokol Hromnice 11 1 0 10 204 : 267 2 

 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

OP ŽENY  
 

12.kolo 155. TJ Litice Sokol Kyšice 6:8 3:4 

12.kolo 156. TJ Plzeň Újezd Sokol Štěnovice 15:5 6:2 

12.kolo 157. Sokol Dobřív TJ Příchovice 4:24 2:9 

12.kolo 158. TJ Božkov Sokol Chudenice 17:20 8:10 

12.kolo 159. TJ Přeštice B SKH Stupno 12:14 7:7 

13.kolo 160. Sokol Tymákov B TJ Litice 26:17 13:8 

13.kolo 161. TJ Přeštice B TJ Božkov 22:23 12:12 

13.kolo 162. Sokol Chudenice Sokol Dobřív 23:12 12:2 

13.kolo 163. TJ Příchovice TJ Plzeň Újezd 19:16 11:7 

13.kolo 164. Sokol Štěnovice Sokol Kyšice 8:14 3:7 

14.kolo 165. TJ Litice Sokol Štěnovice 9:2 3:1 

14.kolo 166. Sokol Kyšice TJ Příchovice 9:20 7:11 

14.kolo 167. TJ Plzeň Újezd Sokol Chudenice 17:13 9:6 

14.kolo 168. Sokol Dobřív TJ Přeštice B 12:29 7:14 

14.kolo 169. SKH Stupno Sokol Tymákov B 12:16 6:7 
 

# OP ŽENY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Příchovice 13 13 0 0 285 : 143 26 

2 Sokol Tymákov B 12 9 1 2 253 : 183 19 

3 TJ Plzeň Újezd 13 9 0 4 203 : 163 18 

4 Sokol Kyšice 13 8 0 5 184 : 163 16 

5 TJ Přeštice B 13 7 1 5 272 : 218 15 

6 TJ Božkov 12 6 1 5 220 : 217 13 

7 TJ Litice 13 6 0 7 167 : 168 12 

8 SKH Stupno 12 4 1 7 155 : 182 9 

9 Sokol Chudenice 13 4 1 8 199 : 221 9 

10 Sokol Štěnovice 13 1 1 11 114 : 188 3 

11 Sokol Dobřív 13 0 0 13 123 : 329 0 

 
 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, 
nutno postupovat dle Propozice 2022-2023 OP dospělých část A) čl. 8.  
„ 8. Dohrávky a předehrávky utkání 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve 
stanoveném termínu ve smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, 
dohodnou se oddíly o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. 
V případě, že nedojde k dohodě, rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ 
ZOSK.  
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu 
ustanovení SŘ čl.44. 
d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

stanovených v SŘ čl.43 (s uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v 
elektronické podobě, nejméně 10 dní před stanoveným začátkem utkání). 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu 
STÚ ZOSK, bude pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 
e) Domácí oddíl může provádět do 28.2.2023 úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez 
souhlasu soupeře, předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které elektronicky oznámí 
STÚ ZOSK a sekretáři. Po vyhlášeném termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s 
ustanovením SŘ SNH a to za poplatek uvedený v Propozicích 2022-2023 čl.B 4b). 

3. KM ZOSK SNH – SUPERPOHÁR 
SUPERPOHÁR 2023 - NOMINACE TRENÉRŮ VÝBĚRU ZÁPADOČESKÉ OBLASTI  
mladší žáci: 
Újezd – Stanislava Kučerová 
Litice – Lucie Pelechová 
 
mladší žačky: 
Tymákov – Michal Nový 
Nezvěstice – Martina Loudová 
 
starší žáci: 
Nýřany – Miroslav Havlíček 
Tymákov – Pavel Šefl 
 
starší žačky: 
Nezvěstice – Jaromír Zdráhal 
Újezd – Monika Titlová 
 
Superpoháry mladšího a staršího žactva budou probíhat v sobotu 6.5.2023.  
Turnaje mladšího žactva se uskuteční ve Středočeské oblasti a staršího žactvo v Západočeské 
oblasti.  

• mladší žákyně na hřišti v Modřanech,  

• mladší žáci v Čakovicích,  

• starší žákyně v Tymákově,  

• starší žáci v Plzni Újezdě. 

4. KM ZOSK SNH – průběžné výsledky OP mládeže 
Kompletní výsledky naleznete na https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 

 
ml. žáci 

Plzeň Újezd - Litice  11:10 (5:5) 
Tymákov - Litohlavy  4:19 (3:7) 
Přeštice - Nýřany  25:3 (12:1) 

Rožmitál - Nezvěstice  13:17 (7:10) 
 

st. žačky 
Plzeň Újezd - Přeštice  13:6 (7:3) 

Tymákov B - Kyšice   23:23 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Plzeň Újezd  - Příchovice  17:11 (9:7) 
Tymákov A - Nezvěstice A  26:15 (10:5) 

Rožmitál - Přeštice  5:27 (4:13) 
Příchovice - Rožmitál  12:11 (6:5) 

Přeštice - Všenice  19:8 (12:3) 
 

st. žáci postup 
Litohlavy - Kyšice  26:28 (14:15) 

Litohlavy - Rožmitál  23:16 (13:10) 
 

st. žáci umístění 
Nezvěstice - Příchovice  16:16 (7:10) 
Příchovice - Tymákov  20:27 (11:18) 

Litice - Nezvěstice  15:10 (9:5) 
Božkov - Všenice  10:15 (5:6) 

 
dorostenky 

Tymákov A - Kyšice  23:11 (10:7) 
Plzeň Újezd - Nezvěstice  13:21 (8:12) 

Přeštice - Tymákov B 21:16 (8:6) 
 

dorostenci 
Božkov - Záluží  29:17 (16:8) 

 

5. POPLATKY A POKUTY 
TJ Přeštice, OP ženy, změna utkání č. 172 Přeštice B – Plzeň Újezd, nový termín 22.04.2023 
11:30, poplatek 100,- Kč uhradí TJ Přeštice 
 
TJ Božkov, OP ženy, změna utkání č. 202 Božkov – Štěnovice, nový termín 27.5.2023 v 10.00, 
poplatek 100,- Kč uhradí TJ Božkov 
 
TJ Nýřany, OP muži, změna času utkání č. 51 Záluží – Nýřany, nový čas 13.00, poplatek 50,- Kč 
uhradí TJ Nýřany 
 
TJ Přeštice, OP ženy, změna času utkání č. 183 Přeštice B – Štěnovice nový čas 10.00, 
poplatek 50,- Kč uhradí TJ Přeštice 
 
TJ Litice, OP ženy, změna času utkání č. 180 Božkov – Litice nový termín 20.5.2023 v 15.30, 
poplatek 100,- Kč uhradí TJ Litice 
 
2.4.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP mužů Úslavan Źdírec (3x Zrno, Kotous Jan, Krňoul) 
dle DŘ-Sazebník trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – pokuta ve 
výši 200,-Kč 
 
2.4.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP mužů Úslavan Źdírec (2x Zrno, Fiala) dle DŘ-Sazebník 
trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 3 ČK v soutěžním ročníku – pokuta ve výši 500,-Kč 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
16.4.2023 STÚ ZOSK trestá družstvo OP mužů TJ Plzeň Újezd (3x Řehořová, Radová Monika, 
Novotná) dle DŘ-Sazebník trestů. B - kolektivy čl.1 za udělení 5 ŽK v soutěžním ročníku – 
pokuta ve výši 200,-Kč 
Souhrn: 
TJ Litice    100,-   
TJ Přeštice  150,- 
Úslavan Ždírec 700,- 
TJ Božkov   100,- 
TJ Nýřany   50,- 
TJ Plzeň Újezd  200,-  
 
SPLATNOST POKUT DLE DŘ ST oddíl B čl. 8: 
I.termín 24. dubna 2023 – nebude-li zaplaceno následuje důtka 
II.termín 2.května 2023 – nebude-li zaplaceno následuje pokuta 500,-Kč 
III.termín  10. května 2023 nebude-li zaplaceno následuje zastavení závodní činnosti celému 
oddílu do zaplacení pokuty. 

6. RŮZNÉ 
 

• Oprava kontaktu Spartak Rožmitál OP starší žáci – email: gabisouckova@centrum.cz 

• změna změny barvy dresů TJ Přeštice OP dorostenci -bílá, náhradní barva sv. modrá. 
 

ČECHY – MORAVA 2023 6.- 7.května 2023 v Přešticích 
 

 
 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:gabisouckova@centrum.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

• 5. ročník Memoriálu Pavla Ausbergera 2023 
V sobotu 4. 3. 2023 se konal turnaj starých gard mužů ve sportovní hale TJ Avia Čakovice za 
účasti 6 celků: TJ Avia Čakovice, Sokol Krčín, TJ Nýřany, TJ Plzeň Litice, Dopravní podniky Praha 
a výběr Čech. Hrálo se každý s každým 1x25 min. 
Dosavadní vítězové: 2018 Čechy, 2019 Krčín, 2020 Čechy, 2022 Krčín, 2023 Čechy 
Z výsledků: 
Čechy - Nýřany 10:7, - Čakovice 12:8, DP Praha 12:6,- Litice 11:10, - Krčín 10:5 
Nýřany - Krčín 10:9, - Čakovice 8:5, - DP Praha 13:9, - Litice 10:6 
Čakovice - DP Praha 6:4, - Litice 8:6, - Krčín 10:7 
Krčín - DP Praha 11:7, - Litice 11:9  
Litice- DP Praha 8:7 
Konečná tabulka turnaje: 
1. Čechy    5  0  0   55:36  10 b.      
2. TJ Nýřany   4  0  1  48:39   8 b. 
3. TJ Avia Čakovice    3  0  2  37:37   6 b. 
4. Sokol Krčín   2  0  3  43:46   4 b.      
5. TJ Plzeň Litice 1  0  4 39:47  2 b.   
6. DP Praha    0  0  5  33:50    0 b. 
Sestava Čechy:  
Brankář: m.n.h. Petr Kalivoda (Krčín), Láďa Molnár (Čakovice) 
Obrana: m.n.h. Leugner M. (Krčín), m.n.h. Počátecký P. (Plzeň Újezd), m.n.h Tomáš Krejča 
(Čakovice)  
Útok: m.n.h. Pešek J. 17 br. (Stará Huť), m.n.h. Beneda L. 13 br. (Plzeň Újezd), Vondrák A. 10 
br. (Stupno), m.n.h. Titl P. 15 br. (Plzeň Újezd) 
trenéři: m.n.h. Šrail P. (Tymákov), Bešta J. (Plzeň Újezd), m.n.h. Zadražil S. (Přeštice),  

 
Čechy - stará garda 
Stojící zleva: trenér Pavel Šrail, Pavel Titl, Petr Kalivoda, Láďa Beneda, Tomáš Krejča, trenér Stanislav Zadražil 
V pokleku zleva: Pavel Počátecký, Martin Leugner, Jiří Pešek, Aleš Vondrák, trenér Jaroslav Bešta 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

 
 

• Velká sláva v Tymákově 
Slavnostní představení a ocenění medailistů za loňský rok a letošní zimu připravili v sále 
místního kulturního domu tymákovští národní házenkáři. 
„Hlavním bodem je předání titulu „Mistr národní házené“ dvěma ligovým hráčkám. Ale 
domluvili jsme se, že je škoda nepřipomenout i ostatní úspěchy,“ připomněla hlavní 
organizátorka Vendula Šmídlová.  
Tak na podium nejprve nastoupili možní budoucí nástupci ligových mužů. Starší žáci na Poháru 
ČR v loňském roce zvítězili, dorostenci v Zimní lize muži obsadili letos stříbrnou příčku.  
Po nich si mohutný potlesk zasloužili i dospělí. Muži se stali vítězi a držiteli zlatých prvoligových 
medailí, k tomu na Českém poháru vybojovali druhé místo. Ženy získaly v lize bronzové 
medaile a na finálovém turnaji Českého poháru skončily na 2. místě. 
Potlesk patřil i případným nástupkyním ligových žen. Na pódiu se seřadily mladší a starší žačky 
a dorostenky, když všechna družstva shodně loni zvítězila na Poháru ČR, nyní v zimě se všechna 
družstva stala vítězkami Zimního poháru. 
Pak přišel na řadu akt, který byl původem a vrcholem celého večera. Dvěma hráčkám 
prvoligového celku, Pavle Šmídlové a Karolíně Mertlové, byl za dosažené úspěchy udělen titul 
„Mistr národní házené“. Obě se mimo jiné pyšní několika ligovými tituly (Pavla pěti, Karolína 
šesti), obě mají za sebou několikanásobné boje v reprezentačním dresu Čech. 
„Asi se poprvé v historii udělování tohoto titulu stalo, že obě hráčky měly již dostatek bodů pro 
zisk titulu, ale musely čekat až splnily další z podmínek, věkovou hranici 25 let,“ usmívala se 
trenérka ligových žen Vendula Šmídlová. „Tohle tady asi ještě nebylo. Prostě se trefily do 
správné generace.“ 
Tymákovští jsou v něčem opět trochu napřed, vymysleli novinku v celé národní házené. Založili 
„Klub mistrů národní házené“ v Tymákově. Na pódium nastoupila většina z nositelů titulu, kteří 
v tymákovských barvách tuto poctu získali. Mezi nimi byl i Pavel Šrail, prvý tymákovský držitel 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

tohoto ocenění (v roce 1995). Od sobotního večera tak má Klub celkem patnáct členů – 
Martina Půtová, Petra Bendová, Václava Šmídlová, Ivana Jindřichová, Michaela Bittnerová, 
Mária Kroftová, Tereza Kuglerová, Lucie Václavíková, Jitka Protivová, Kateřina Nová, Pavla 
Šmídlová, Kateřina Mertlová, Pavel Šrail, Václav Majer a Lukáš Zimmermann. A samozřejmě 
všichni podepsali zakládací listinu Klubu. 
Celý večer svým výčtem úspěchů jednotlivých družstev oddílu národní házené jen potvrdil ono 
již několik let používané rčení „Tymákov – hlavní město národní házené“. (autor článku Petr 
Šatra) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                         předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                        ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 
      Petr ŽIVNÝ v.r.                                             Mgr. Pavel SOUČEK v.r.                               

                               člen VV ZOSK SNH                                                     člen VV ZOSK SNH    
   
       Karel NEKUT v.r      Radomil KALAŠ v.r. 
                               člen VV ZOSK SNH                                                    člen VV ZOSK SNH                       

 
Zpracovala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 
 

mailto:roja17@seznam.cz

	1. VV ZOSK SNH – informace
	2. STÚ ZOSK SNH Schválené výsledky OP dospělých
	3. KM ZOSK SNH – SUPERPOHÁR
	4. KM ZOSK SNH – průběžné výsledky OP mládeže
	5. POPLATKY A POKUTY
	6. RŮZNÉ

